
Н А К А З 

  

09.03.2021              № 20 

 

Про участь вихованців закладу у  

обласному фестивалі з комп’ютерної 

графіки та анімації  

 

  

Відповідно до ст. 41 Закону України «Про освіту», ст. 8 Закону України 

«Про позашкільну освіту»,  з метою ознайомлення та зацікавлення учнівської 

молоді сучасними інформаційними технологіями, виявлення обдарованої 

молоді в галузі інформаційних технологій, активізації їх творчої діяльності, 

та згідно з Положенням, схваленим науково-методичною радою № 3 

від 29.11.2018 року КВНЗ «ХАНО» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Взяти участь вихованцям закладу у обласному фестивалі з комп’ютерної 

графіки та анімації . 

до 31 березня 2021 року 

2. Стратійчук Р.П., керівнику гуртка «Основи інформаційних технологій»: 

1) Підготувати з вихованцями гуртка роботи до участі у обласному фестивалі 

з комп’ютерної графіки та анімації, відповідно до положення .  

          До 30.03.2021 

2) Подати заявку та надати роботи вихованців гуртка, оформлені належним 

чином, за e-mail festival_grafika@ukr.net. 

До 31.03.2021 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ЦЕНТР ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ № 3 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 



3. Завідувачу відділом Ковтун Л.В. розмістити даний наказ на сайті закладу.  

Березень 2021 року 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор   оригінал підписано    Л.В. Жиліна 

 

З наказом ознайомлені:       

 

Ковтун Л.В.     __________        «___» _____2021 

Стратійчук Р.П.                            __________                «___» _____ 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


